

      

      

      
      
      





    
        VšĮ Skuodo informacijos centras
        
            
                                    [image: VšĮ Skuodo informacijos centras]
                            
        

            
        	
                                                                                                            KĄ VEIKTI?
                                                                                	
                                    
                        KĄ VEIKTI?
                    
                            
	

                                    
                        Lankytinos vietos
                    
                                
            
	

                                    
                        Maršrutai
                    
                                
            
	

                                    
                        Renginiai
                    
                                
            
	

                                    
                        Edukacijos
                    
                                
            
	

                                    
                        Pramogos
                    
                                
            
	

                                    Naudinga ir įdomu
                                    	
                                    
                        KĄ VEIKTI?
                    
                            
	

                                    
                        Apie Skuodą
                    
                                
            
	

                                    Vaizdo įrašai
                                    	
                
                    Vaizdo įrašai
                
            
	

                                    
                        Skuodas
                    
                                
            
	

                                    
                        Skuodas - kietas kuršių kraštas
                    
                                
            
	

                                    
                        Žemdirbio muziejus
                    
                                
            
	

                                    
                        Respublikinis Vaclovo Into akmenų muziejus
                    
                                
            
	

                                    
                        Apuolės festivalis
                    
                                
            
	

                                    
                        Tarptautinė turizmo paroda ADVENTUR
                    
                                
            
	

                                    
                        Motobolas
                    
                                
            
	

                                    
                        Skuodo miesto šventė
                    
                                
            
	

                                    
                        Šauklių riedulynas
                    
                                
            
	

                                    
                        Antgamtiniai peizažai
                    
                                
            
	

                                    
                        Žieminis Apuolės piliakalnis
                    
                                
            



            
	

                                    Ar žinojai...kad?
                                    	
                
                    Ar žinojai...kad?
                
            
	

                                    
                        Žemaitiški anekdotai
                    
                                
            
	

                                    
                        Pakilk į aukščiausią Skuodo vietą
                    
                                
            
	

                                    
                        Lobių paieška (Geocaching)
                    
                                
            



            
	

                                    
                        "Surink Lietuvą"
                    
                                
            
	

                                    
                        Leidiniai
                    
                                
            
	

                                    
                        Suvenyrai
                    
                                
            
	

                                    
                        Gidų paslaugos
                    
                                
            
	

                                    
                        Naudingos nuorodos
                    
                                
            
	

                                    Tradiciniai renginiai
                                    	
                
                    Tradiciniai renginiai
                
            
	

                                    
                        Senųjų amatų, archajinės muzikos ir karybos festivalis „Apuolė“ 
                    
                                
            
	

                                    
                        „Skouda boužės juomarks"
                    
                                
            
	

                                    
                        "Liob šuoktė, liob dainioutė"
                    
                                
            
	

                                    
                        „Pri dediuojė kūli“
                    
                                
            
	

                                    
                        Skuodo miesto šventė
                    
                                
            
	

                                    
                        Cepelinų šventė
                    
                                
            
	

                                    
                        Žiemos sporto šventė ant Kalčių ežero
                    
                                
            



            
	

                                    Paveldas
                                    	
                
                    Paveldas
                
            
	

                                    
                        Archeologiniai, mitoliginiai kultūros paveldo objektai
                    
                                
            
	

                                    
                        Architektūriniai, urbanistiniai kultūros paveldo objektai
                    
                                
            
	

                                    
                        Gamtos paveldo objektai ir Skuodo rajono draustiniai
                    
                                
            
	

                                    
                        Istoriniai memorialiniai kultūros paveldo objektai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kilnojamosios kultūros paveldo vertybės
                    
                                
            



            
	

                                    Heraldika
                                    	
                
                    Heraldika
                
            
	

                                    
                        SKUODAS
                    
                                
            
	

                                    
                        MOSĖDIS
                    
                                
            
	

                                    
                        YLAKIAI
                    
                                
            
	

                                    
                        LENKIMAI
                    
                                
            
	

                                    
                        ŠATĖS
                    
                                
            
	

                                    
                        ALEKSANDRIJA
                    
                                
            
	

                                    
                        BARSTYČIAI
                    
                                
            
	

                                    
                        NOTĖNAI
                    
                                
            



            



            


                    
	
                                                                                                            KUR PAVALGYTI?
                                                                                	
                                    
                        KUR PAVALGYTI?
                    
                            
	

                                    
                        Kavinė
                    
                                
            
	

                                    
                        Greitas maistas
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            KUR APSISTOTI?
                                                                                	
                                    
                        KUR APSISTOTI?
                    
                            
	

                                    
                        Svečių namai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kaimo sodybos
                    
                                
            
	

                                    
                        Apartamentai
                    
                                
            
	

                                    
                        Kempingai
                    
                                
            
	

                                    
                        Stovyklavietės
                    
                                
            
	

                                    
                        Hostelis
                    
                                
            
	

                                    
                        B&B
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            ŠVIETIMAS
                                                                                	
                                    
                        ŠVIETIMAS
                    
                            
	

                                    Akreditacija
                                    	
                                    
                        ŠVIETIMAS
                    
                            
	

                                    
                        Akreditacijos pažymėjimas
                    
                                
            
	

                                    
                        Akredituotų programų sąrašas
                    
                                
            
	

                                    
                        Akredituotų įstaigų sąrašas
                    
                                
            



            
	

                                    Kvalifikacija
                                    	
                
                    Kvalifikacija
                
            
	

                                    
                        Atestacija
                    
                                
            
	

                                    
                        Naujienos
                    
                                
            
	

                                    
                        Kvalifikacijos tobulinimo programų katalogas
                    
                                
            
	

                                    
                        Profesinio tobulinimo kortelės
                    
                                
            
	

                                    
                        Naujas
                    
                                
            
	

                                    Informacija programų rengėjams
                                    	
                
                    Informacija programų rengėjams
                
            
	

                                    
                        Planavimas
                    
                                
            
	

                                    
                        Mėnesiniai veiklos planai
                    
                                
            



            



            
	

                                    Edukacinės patirties bankas
                                    	
                                    
                        ŠVIETIMAS
                    
                            
	

                                    
                        Parodos
                    
                                
            
	

                                    
                        Metodinių priemonių kortelės
                    
                                
            
	

                                    
                        Knygų fondas
                    
                                
            
	

                                    
                        Nuorodos mokytojui
                    
                                
            



            
	

                                    Neformalusis suaugusiųjų švietimas
                                    	
                
                    Neformalusis suaugusiųjų švietimas
                
            
	

                                    
                        Erasmus+ KA1 04 projektas
                    
                                
            
	

                                    
                        Erasmus+ KA122-ADU projektas
                    
                                
            



            


                    
	
                                                                                                            RENOVACIJA
                                                                                	
                                    
                        RENOVACIJA
                    
                            
	

                                    Naujienos
                                    	
                
                    Naujienos
                
            
	

                                    
                        Kvietimai
                    
                                
            
	

                                    
                        Teisės aktai
                    
                                
            



            
	

                                    Aktualūs dokumentai gyventojams
                                    	
                
                    Aktualūs dokumentai gyventojams
                
            
	

                                    
                        Investiciniai planai
                    
                                
            
	

                                    
                        Pranešimai
                    
                                
            



            
	

                                    
                        Atnaujinti (modernizacijos) daugiabučiai namai
                    
                                
            
	

                                    
                        D.U.K
                    
                                
            


                    
	
                                                                                                            INFORMACIJA
                                                                                	
                                    
                        INFORMACIJA
                    
                            
	

                                    
                        Struktūra ir kontaktai
                    
                                
            
	

                                    
                        Teisinė informacija
                    
                                
            
	

                                    Administracinė informacija
                                    	
                
                    Administracinė informacija
                
            
	

                                    
                        Viešieji pirkimai
                    
                                
            
	

                                    
                        Įstatai
                    
                                
            
	

                                    
                        Tarnybiniai lengvieji automobiliai
                    
                                
            
	

                                    
                        Darbo užmokestis
                    
                                
            
	

                                    
                        Planuojami susitikimai
                    
                                
            



            
	

                                    
                        Finansinių ataskaitų rinkiniai
                    
                                
            
	

                                    Planavimo dokumentai
                                    	
                
                    Planavimo dokumentai
                
            
	

                                    
                        Metinės veiklų ataskaitos
                    
                                
            
	

                                    
                        VŠĮ Skuodo informacijos centro strateginis planas
                    
                                
            



            
	

                                    
                        Veiklos sritys
                    
                                
            
	

                                    Paslaugos
                                    	
                
                    Paslaugos
                
            
	

                                    
                        Bendradarbiavimo partneriai
                    
                                
            



            
	

                                    
                        Nuorodos
                    
                                
            
	

                                    
                        Korupcijos prevencija
                    
                                
            
	

                                    
                        Privatumo politika
                    
                                
            
	

                                    
                        E-bilieto naudojimo taisyklės
                    
                                
            
	

                                    
                        Svetainės informacijos rodyklė
                    
                                
            


                    


        
            	
                            [image: flag-icon Lietuvių]

                            Lietuvių
	
                            [image: flag-icon Latvių]

                            Latvių
	
                            [image: flag-icon Anglų]

                            Anglų
	
                            [image: flag-icon Rusų]

                            Rusų


        

        
    	
            
                
                                            
                                    
                 
            
        
	
                Užsakymai
            
	
                Krepšelis
            
	
                Mano kelionės
            
	
                Redaguoti profilį
            
	
            Atsijungti
        




        

    

    
        
            	
                                                            
                                    KĄ VEIKTI?
                                
                                                            
        
                                                
                                                                            
                                [image: Lankytinos vietos]

                            

                                                
                                Lankytinos vietos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Maršrutai]

                            

                                                
                                Maršrutai
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Renginiai]

                            

                                                
                                Renginiai
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Edukacijos]

                            

                                                
                                Edukacijos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Pramogos]

                            

                                                
                                Pramogos
                        

                                                                    

                                                                
                                                                            
                                [image: Naudinga ir įdomu]

                            

                                                
                                Naudinga ir įdomu
                        

                                                                            	Apie Skuodą
	Vaizdo įrašai
	Ar žinojai...kad?
	"Surink Lietuvą"
	Leidiniai
	Suvenyrai
	Gidų paslaugos
	Naudingos nuorodos
	Tradiciniai renginiai
	Paveldas
	Heraldika


                                            

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    KUR PAVALGYTI?
                                
                                                        
    
                        
                
                                        
                        

                        [image: Kavinė]

                    

                                        
                        Kavinė

                        Objektų: 6

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Greitas maistas]

                    

                                        
                        Greitas maistas

                        Objektų: 1

                    

                
            

                




                        
	
                                                            
                                    KUR APSISTOTI?
                                
                                                        
    
                        
                
                                        
                        

                        [image: Svečių namai]

                    

                                        
                        Svečių namai

                        Objektų: 5

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Kaimo sodybos]

                    

                                        
                        Kaimo sodybos

                        Objektų: 6

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Apartamentai]

                    

                                        
                        Apartamentai

                        Objektų: 1

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Kempingai]

                    

                                        
                        Kempingai

                        Objektų: 1

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Stovyklavietės]

                    

                                        
                        Stovyklavietės

                        Objektų: 3

                    

                
            

                                
                
                                        
                        

                        [image: Hostelis]

                    

                                        
                        Hostelis

                        Objektų: 1

                    

                
            

                                
                
                                        
                        B&B

                        Objektų: 1

                    

                
            

                




                        
	
                                                            
                                    ŠVIETIMAS
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Akreditacija
                            

                                                                                	Akreditacijos pažymėjimas
	Akredituotų programų sąrašas
	Akredituotų įstaigų sąrašas


                                            

                                                                
                                                                                
                                Kvalifikacija
                            

                                                                                	Atestacija
	Naujienos
	Kvalifikacijos tobulinimo programų katalogas
	Profesinio tobulinimo kortelės
	Naujas
	Informacija programų rengėjams


                                            

                                                                
                                                                                
                                Edukacinės patirties bankas
                            

                                                                                	Parodos
	Metodinių priemonių kortelės
	Knygų fondas
	Nuorodos mokytojui


                                            

                                                                
                                                                                
                                Neformalusis suaugusiųjų švietimas
                            

                                                                                	Erasmus+ KA1 04 projektas
	Erasmus+ KA122-ADU projektas


                                            

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    RENOVACIJA
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Naujienos
                            

                                                                                	Kvietimai
	Teisės aktai


                                            

                                                                
                                                                                
                                Aktualūs dokumentai gyventojams
                            

                                                                                	Investiciniai planai
	Pranešimai


                                            

                                                                
                                                                                
                                Atnaujinti (modernizacijos) daugiabučiai namai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                D.U.K
                            

                                                                        

                                    

    


                        
	
                                                            
                                    INFORMACIJA
                                
                                                            
        
                                                
                                                                                
                                Struktūra ir kontaktai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Teisinė informacija
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Administracinė informacija
                            

                                                                                	Viešieji pirkimai
	Įstatai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Darbo užmokestis
	Planuojami susitikimai


                                            

                                                                
                                                                                
                                Finansinių ataskaitų rinkiniai
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Planavimo dokumentai
                            

                                                                                	Metinės veiklų ataskaitos
	VŠĮ Skuodo informacijos centro strateginis planas


                                            

                                                                
                                                                                
                                Veiklos sritys
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Paslaugos
                            

                                                                                	Bendradarbiavimo partneriai


                                            

                                                                
                                                                                
                                Nuorodos
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Korupcijos prevencija
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Privatumo politika
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                E-bilieto naudojimo taisyklės
                            

                                                                        

                                                                
                                                                                
                                Svetainės informacijos rodyklė
                            

                                                                        

                                    

    


                        



            

            	
    
	
                    


    

    
        
        Paieška
    

    



                
	
    
                     Prisijungti
            
                
        
            ×
            Prisijungimas / registracija

            
                
                    Esama paskyra

                    
                        
                            El. paštas
                            
                        

                        
                            Slaptažodis
                            
                        

                                                

                        

                        
                            Prisijungti
                            Pamiršau
                            Registruotis
                        

                    

                

                
                    Prisijungimas su soc. paskyra

                    

                                                    
                                Prisijungti su Facebook

                                                                                                                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika

                                            

                

            

        

        
            ×
            
            Registracija

            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    Vardas
                                    
                                

                                
                                    Pavardė
                                    
                                

                                
                                    El. paštas
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Slaptažodis
                                    
                                

                                
                                    Pakartoti slaptažodį
                                    
                                

                            

                        

                                                
                            Registruodamiesi jūs sutinkate su mūsų Privatumo politika
                        

                                                Registruotis
                        
                        

                    

                

            

        

        
            ×
            
            Slaptažodžio priminimas

            
                

                
                    El. paštas
                    
                


                
                    Priminti
                

                
                

            

        

    





    
	
                                            
                                                    
                                Kalba
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                


                                                            
                                                                    

	
                                        
                                            [image: flag-icon Lietuvių] Lietuvių
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Latvių] Latvių
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Anglų] Anglų
                                        
                                    
	
                                        
                                            [image: flag-icon Rusų] Rusų
                                        
                                    



                    
                

                	

                                            
                                                    
                                LT
                            
                                                                    
                                                                    
                                                                    
                                                                	
                                

                                    [image: flag-icon Lietuvių]

                                    Lietuvių
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Latvių]

                                    Latvių
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Anglų]

                                    Anglų
                                
                            
	
                                

                                    [image: flag-icon Rusų]

                                    Rusų
                                
                            


                



            
             


    

    
        
        Paieška
    

    





        
    

    


    



    
    
        
        Atsiprašome, tačiau šis puslapis neegzistuoja, pasitikrinkite adresą arba susisiekite su administratoriais

    






    



    
    
				Naršyklės rekomendacija Microsoft Edge
			
    
        Supratau
    

    








    
        
            
                            
    
        
                            

             
            
                                    
                        [image: ]


                    

                            

        

    



            
	
		Darbo laikas:


I-V 07:45 - 18:00 val.


VI 09:00 - 15:00 val.


	



    
            


            
                                    
                        
                                                            +370 440 73510
                                                                                        [email protected]
                                                                                        Vytauto g. 9, Skuodas LT-98121
                                                                                        VšĮ Skuodo informacijos centras
                                                                                        Parašykite mums
                                                    

                    

                                            
		
                    						
                                                                Struktūra ir kontaktai
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Teisinė informacija
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Administracinė informacija
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Finansinių ataskaitų rinkiniai
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Planavimo dokumentai
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Veiklos sritys
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Paslaugos
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Nuorodos
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Korupcijos prevencija
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Privatumo politika
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                E-bilieto naudojimo taisyklės
                                        						
                    			
	
                    						
                                                                Svetainės informacijos rodyklė
                                        						
                    			





    
            

        


        
            
                            
	
		© Skuodo informacijos centras


	



            
	
		Svetainių ir programėlių kūrimas


	



    
            

            
                            
	
					Facebook
		
		
				
		
			



    
            

        

    


    

    

    

    

    




















    















    



